МАОУ зареченская классическая гимназия

прикАз

29.08.2022 NsЗ8б-0

с. Тоцкое Второе

<<О назначении руководителя центра образования естественно - наУчнОЙ и

технологической Еа п равлен ности <<Точка роста}>

В соответствии с положением о Щентре образованиjI естественно - наУчноЙ и

технологической направленности <<Точка Роста>:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначитъ руководителем Щентра образования естественно - наlпrнОЙ

и технологической направленности <<Точка роста) старшую вожатую ЧеревКО

Марию Викторовну;

научной и технологической направленности <<Точка pocTo):

2.1 Обеспечить исполнение доJIжностных обязанностеЙ в соответствии с

Положен ием и должностной инструкцией руководителя Щентра.

2.2 Отчитываться перед директором гимн€вии о результатах работы

Щентра;
2.З Работу Щентра на школьном сайте.

З. Itонтроль за исполнеЕIием даЕного приказа оставляю за собоЙ.

,Щиректор МАОУ Зареченская Е.В. Савоськина

классическая гимназия

С приказом ознакомлен(а) М.В. Черевко